

**OKRESNÍ SOUD V BRUNTÁLE**

Partyzánská 1453/11, 792 01 Bruntál,

tel.: 554786220, fax: 554 711 220, e-mail: podatelna@osoud.bru.justice.cz, IDDS: xgdaer4

**NAŠE ZNAČKA:** 29 Si 85/2023  
**VAŠE ZNAČKA:**  
**VYŘIZUJE:** informační oddělení  
**DNE:** 10. listopadu 2023

Vážená paní  
 XXX XXX  
 XXX  
 XXX

žadatelka: **XXX XXX**, narozená XXX  
 bytem XXX

Vážená paní XXX,

Okresní soud v Bruntále obdržel 2. 11. 2023 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen „InfZ“), kterou jste částečně vzala zpět dne 9. 11. 2023.

Okresní soud v Bruntále poskytuje následující informace ve formě odpovědí na jednotlivé otázky:

1. V kolika případech bylo od roku 2019 do roku 2023 nařízeno první setkání se zapsaným mediátorem dle §100 odst. 2 o.s.ř.? Odpověď: ve 42 případech
2. V kolika případech od roku 2019 do roku 2023 došlo k přerušení soudního řízení a zahájení mediace. Odpověď: v 10 případech
3. Jakého charakteru byly případy, o kterých se jednalo v jednotlivých rocích, bylo-li nařízeno setkání s mediátorem?

**CSLAV - výkaz 114 - období od 1. 1. 2019 do 31. 10. 2023 - Nařízeno první setkání se zapsaným mediátorem agenda C**

SENÁT	AGENDA	ČÍSLO	ROČNÍK	PŘEDMĚT ŘÍZENÍ	současné přerušeno při zahájení mediace
8	C	142	2017	vypořádání podílového spoluvlastnictví	ANO
7	C	113	2018	vypořádání SJM	ANO
8	C	38	2018	vypořádání SJM	ANO
16	C	30	2019	vypořádání SJM	ANO
17	C	84	2019	určení vlastnického práva k nemovitosti	ANO
38	C	10	2019	zrušení a vypořádání podíl. spoluvlastnictví	ANO
17	C	74	2019	nahrazení projevu vůle	ANO
18	C	52	2020	rozvod manželství	ANO
16	C	154	2022	zruš. a vypořádání spoluvlastnictví k nemovitosti	ANO
209	C	15	2021	spory z díla - stavba na objednávku	ANO
7	C	15	2023	zrušení a vypořádání podíl. spoluvlastnictví	NE
				<b>celkem</b>	<b>11 x</b>

Bruntál 9. listopadu 2023

JUDr. Leoš Kudlík v. r.  
justiční čekatel  
pověřený poskytováním informací

Za správnost vyhotovení: Monika Morbicová